

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان این بار نیز در ارزیابی سالانه شرکت توانیر، به عنوان **“روابط عمومی برتر”** مورد تقدیر و تجلیل قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان؛ بر اساس ارزیابی عملکرد روابط عمومی شرکت های صنعت برق کشور (شرکت های توزیع و شرکت های برق منطقه ای) در حوزه ها و محورهای ابلاغی، روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان توانست به جهت تبیین مطلوب اهداف، ارتقا سطح تعاملات و ارتباط صحیح با مخاطبان و اقدامات شایسته فرهنگی متناسب با هریک از محور های ابلاغی در سال جاری، موفق به کسب عنوان **“برتر کشوری”** در حوزه ی رویداد های **“شاخص فرهنگی”** گردید.

این مراسم که در روزهای پایانی **اسفند ماه** و با حضور شرکت های توزیع نیروی برق و برق منطقه ای کشور در محل نیروگاه طرشت برگزار شد، روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان به جهت اجرای برنامه های متنوع فرهنگی با بهره گیری از ظرفیت های داخلی و ایجاد خلاقیت و نوآوری در فعالیت ها و همچنین بهره گیری از ظرفیت های برون سازمانی از طریق همکاری و فعالیت مشترک با حوزه هنری استان، اداره کل محیط زیست، اداره کل آموزش و پرورش و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان و استفاده همزمان از ابزارهای نوین رسانه ای و بهره گیری از ظرفیت صاحبان اندیشه و همچنین همراهی و همیاری مطلوب مجموعه رسانه های استان به عنوان عوامل کلیدی و موثر در کسب این موفقیت، به عنوان روابط عمومی برتر معرفی و مورد تجلیل همزمان وزارت نیرو و شرکت توانیر قرار گرفت.

شایان ذکر است روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در طول چند سال اخیر در سایه ی برنامه ریزی، تلاش و پیگیری مداوم امور و تعامل و همیاری مجموعه شرکت و با همکاری و پشتیبانی ظرفیت های برون سازمانی، توانسته است موفقیت هایی را کسب نماید.

لازم به ذکر است بهمن ماه سال جاری نیز، براساس ارزیابی های سالانه وزارت نیرو، روابط عمومی این شرکت توانسته بود در جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق کشور برای چهارمین سال متوالی عنوان **“ برتر کشوری ”** را کسب نماید.

**در تقدیرنامه دو امضایی اخیر** که از طرف معاون برق و انرژی وزارت

نیرو و همچنین رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل شرکت توانیر به روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان اعطا شده، از تلاشهای بی وقفه و ارزنده شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در راستای ارتقای سطح تعاملات و ارتباطات با مخاطبان، انتشار حداکثری اخبار و رویدادهای صنعت برق در رسانهها و مدیریت و برنامه‌ریزی برای حضوری فعال در عرصه جامعه، تقدیر و تشکر شده است.